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Overfladedesinfektion med højtryksrenser 

Anvendes som et flydende desinfektionsmiddel og med stamopløsning 

(granulat opløst i stamopløsning) 
 

 

Desinfektion med højtryksrenser og en palletank. 
Anvend 0,8% færdigblandet brugsopløsning 
Mikrogranulatet opløses direkte i vandet i en hovedtank eller palletank. Opløsningen køres 
ufortyndet igennem højtryksrenseren. 
 
Desinfektion med højtryksrenser og med stamopløsning. 
Anvend 0,8% færdigblandet brugsopløsning: 
 
Praktisk vejledning til desinfektion med anvendelse af stamopløsning. 
Vulkan S opløses i en 10% stamopløsning i en egnet beholder. Gerne en 20 L dunk eller en spand. 
Omrør opløsningen i et minut, og lad den trække i 30 minutter inden brug. Doseringsmåler på 
højtryksrenseren indstilles efter skema herunder. Vulkan S udlægges med højtryksrenser eller andet 
doseringsanlæg ved lavt tryk. 
 

   
 

Koncentreret stamopløsning 10% Doseringsmåler indstilling på højtryksrenser 

1000g (1 kg) /10L vand 8% (den færdige opløsning bliver 0,8%) 

 

Mikrogranulatet opløses i vand og er fuld opløst efter 10 minutter. Opløsningen kan holde i ca. 5 dage. 

 

Beregning af mængden af Vulkan S der skal anvendes til opgaven 

Anvend 100-300 ml/m2 afhængig af overfladens sugeevne. Overfladen skal gennemvædes til det 
begynder at løbe. På glatte overflader passer det ofte med 100 ml/m2. Beregn den forventede totale 
mængde færdigblandede desinfektionsopløsning der skal anvendes til opgaven ud fra forbrug/m2. Se 
i tabellen herunder for mængde af Vulkan S der skal anvendes til opgaven. 
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Total mængde færdigblandet 

desinfektionsopløsning 

Mængde Vulkan S der skal anvendes ved en 

blandings procent 0,8%  

100 L 800 g 

500 L 4 kg 

1000 L 8 kg  

2000 L 16 kg 

 
Rengør altid for synligt snavs og belægninger og vask med tilhørende sæbe (DT Foam) inden 
desinfektion.  

 

FORHOLDSREGLER 
Brug desinfektionsmidler sikkert. Læs altid etiketten og produktinformationer før brug. Opbevares koldt og 
tørt med tæt lukket låg. 
Lad ikke koncentrat eller opløsninger løbe direkte i vandløb. Bland ikke med andre kemikalier, undtaget 
fabrikantens anbefalinger 
Skyl udstyr efter brug. Personer uden værnemidler må ikke være tilstede under anvendelse af produktet, og 
før spraytågen er opløst.  
 
Anvend rent og korrekt vedligeholdt personligt beskyttelsesudstyr ifølge obligatoriske piktogrammer 
herunder.  
 

 
 
FØRSTEHJÆLPSFORANSTALTNINGER 
Generelt: Ved symptomer eller i tvivlstilfælde søges læge. 
Inhalering: Flyt personen til frisk luft. Kontakt læge ved ubehag. 
Hudkontakt: Vask straks med rigeligt vand. Kontakt en læge hvis huden er irriteret. 
Øjenkontakt: Skyl straks med rigeligt vand og søg læge. Vis etiketten. 
Indtagelse: Skyl munden og drik rigeligt. Fremkald ikke opkastning. 

 

 

Pakninger: 1 kg, 3kg og 5kg(2x5kg) 

 

Leverandør:  

Firma : HUVEPHARMA SA. 
Adresse : 34 rue Jean Monnet , Z.I. d'Etriché, Segré .49500.SEGRE-EN-ANJOU BLEU.France. 
Telefon : +33 (0) 2 41 92 11 11. Fax : +33 (0) 2 41 61 04 59. 
E-mail : info.france@huvepharma.com 

Giftlinien DK : 82 12 12 12 
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